
Résultats des courses

Open de France de Printemps Page 1

15:04 22/04/2019Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

130 1ère série K1 Dame OPEN 500m 21/04/2019

14:30

1 4 BUZIN CLEMENCE 2:35:615 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 DUHAMEL NINON 2:35:615 (1)

A S E V  CKCONDE S/VIRE   

2 5 BUZIN CLEMENCE 2:53:349 (2)

ST QUENTIN CK   13:734

131 2ème série K1 Dame OPEN 500m 21/04/2019

14:35

1 7 BOYER ELSA 2:27:659 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 GENTIL EVE 2:27:659 (1)

ASPTT DIJON CK   

2 5 BLANC EMMA 2:27:776 (2)

CK LYON OULLINS LA MULATIERE   117

3 6 BESNIER CAPUCINE 2:28:170 (3)

ESACK   511

4 4 LAVALLEY PERRINE 2:32:816 (4)

A S E V  CKCONDE S/VIRE   1:157

5 2 DUVERNAY CHLOE 2:33:930 (5)

MATEL SPS ROANNE   2:271

6 3 BOYER ELSA 2:34:304 (6)

CC NIVERNAIS   2:645

7 1 PIACENZA MANON 2:35:824 (7)

UNION SPIVE DE CRETEIL   4:165

8 8 FRANCOIS ANAIS 2:38:702 (8)

ASS  SPIVE MANTAISE   11:043

9 9 GAUTIER MANON 2:41:076 (9)

CC NORMAND   9:417

132 3ème série K1 Dame OPEN 500m 21/04/2019

14:40

1 7 DESCHAMPS PAULINE 2:19:296 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 LARBOUILLAT BLANDINE 2:19:296 (1)

A L  MARSAC SUR L'ISLE   

2 2 DESCHAMPS PAULINE 2:20:819 (2)

ASPTT DIJON CK   -2:477

3 6 SALOU LISA 2:21:261 (3)

CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   -2:035

4 8 DEWASTE CLAIRE 2:21:384 (4)

A S E V  CKCONDE S/VIRE   -1:912

5 4 PANTIN L…A 2:23:830 (5)

CKC DE TOURS   534

6 9 MARCHAND LEA 2:24:156 (6)

REIMS CHAMPAGNE CK   860

7 3 PALIBRK DOUCOURE GOUNDO 2:24:939 (7)

CKC VALLEE DE L'AIN   1:643

8 5 BLANC MARGOT 2:25:101 (8)

CK LYON OULLINS LA MULATIERE   1:805

9 1 ROBERT LOUNA 2:28:430 (9)

CKC DES TROIS RIVIERES   5:134

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France de Printemps Page 2

15:04 22/04/2019Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

133 4ème série K1 Dame OPEN 500m 21/04/2019

14:45

1 7 DENAIS MAUD 2:12:734 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 MULLER MARGAUX 2:12:734 (1)

CK LYON OULLINS LA MULATIERE   

2 5 DENAIS MAUD 2:13:234 (2)

CKC D' ANNECY   500

3 8 FOREST MATHILDE 2:13:434 (3)

MATEL SPS ROANNE   700

4 1 CROCHARD CHLOE 2:13:639 (4)

ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   905

5 6 JACOB GABRIELLE 2:14:722 (5)

UNION SPIVE DE CRETEIL   1:988

6 3 LACOSTE EMMA 2:15:171 (6)

CASTELNAUD EN PERIGORD KC   2:437

7 2 BOISNARD LOU 2:16:094 (7)

CK LAVAL   3:360

8 4 SESMAT LOUISE 2:16:399 (8)

CKC D' ANNECY   3:665

9 9 GRATTON ANAELLE 2:19:734 (9)

ESACK   7:000

134 5ème série K1 Dame OPEN 500m 21/04/2019

14:50

1 6 CAURANT LEA 2:05:388 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 DUBUT CAPUCINE 2:05:388 (1)

CK LYON OULLINS LA MULATIERE   

2 5 CAURANT LEA 2:05:676 (2)

CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   288

3 7 HUGUET MARIE 2:08:019 (3)

CK SP LIBOURNE   2:631

4 9 BOUCHER ANAIS 2:09:699 (4)

CKCIR  ST GREGOIRE   4:311

5 2 BONNOT DORINE 2:09:794 (5)

CKCIR  ST GREGOIRE   4:406

6 3 HUET YSELINE 2:10:034 (6)

UNION SPIVE DE CRETEIL   646

7 4 GEOFFRIN AMELIE 2:11:319 (7)

REIMS CHAMPAGNE CK   1:931

8 8 CHARAYRON ROMANE 2:12:574 (8)

CCK LIMOUXIN   3:186

9 1 LEFOULON SALYA 2:13:451 (9)

ASS  SPIVE MANTAISE   4:063

135 6ème série K1 Dame OPEN 500m 21/04/2019

14:55

1 5 HOSTENS MANON 2:00:180 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 HOSTENS MANON 2:00:180 (1)

ALP GNP PERIGUEUX   

2 6 GUYOT SARAH 2:00:943 (2)

CKC DE TOURS   763

3 4 TROEL SARAH 2:02:220 (3)

CKCIR  ST GREGOIRE   2:040

4 3 JAMELOT LEA 2:03:094 (4)

CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   2:914

5 1 BENITO MAUREEN 2:03:280 (5)

CKC DE TOURS   3:100

6 9 MAILLET MARGOT 2:03:488 (6)

OLYMPICCK  AUXERRE   3:308

7 7 BREN CLAIRE 2:03:511 (7)

CK VIVONNE LES PAGAYOUS   3:331

8 8 BRISWALTER MARGAUX 2:03:643 (8)

STRASBOURG EAUX VIVES   3:463

9 2 PAOLETTI VANINA 2:03:948 (9)

CKCIR  ST GREGOIRE   3:768

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France de Printemps Page 3

15:04 22/04/2019Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

136 FINALE F K1 Dame OPEN 500m 21/04/2019

15:30

1 5 GAUTIER MANON 2:43:508 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 GAUTIER MANON 2:43:508 (1)

CC NORMAND   

2 4 BUZIN CLEMENCE 2:50:788 (2)

ST QUENTIN CK   3:280

137 FINALE E K1 Dame OPEN 500m 21/04/2019

15:35

1 6 DUVERNAY CHLOE 2:33:825 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 ROBERT LOUNA 2:33:825 (1)

CKC DES TROIS RIVIERES   

2 4 BESNIER CAPUCINE 2:34:322 (2)

ESACK   497

3 3 LAVALLEY PERRINE 2:34:819 (3)

A S E V  CKCONDE S/VIRE   994

4 7 DUVERNAY CHLOE 2:36:131 (4)

MATEL SPS ROANNE   2:306

5 5 BLANC EMMA 2:36:285 (5)

CK LYON OULLINS LA MULATIERE   2:460

6 8 DUHAMEL NINON 2:38:402 (6)

A S E V  CKCONDE S/VIRE   4:577

7 2 BOYER ELSA 2:39:159 (7)

CC NIVERNAIS   5:334

8 1 PIACENZA MANON 2:41:288 (8)

UNION SPIVE DE CRETEIL   3:463

9 9 FRANCOIS ANAIS 2:42:014 (9)

ASS  SPIVE MANTAISE   4:189

138 FINALE D K1 Dame OPEN 500m 21/04/2019

15:40

1 4 DESCHAMPS PAULINE 2:25:714 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 DESCHAMPS PAULINE 2:25:714 (1)

ASPTT DIJON CK   

2 1 BLANC MARGOT 2:26:757 (2)

CK LYON OULLINS LA MULATIERE   1:043

3 3 DEWASTE CLAIRE 2:29:832 (3)

A S E V  CKCONDE S/VIRE   4:118

4 5 GRATTON ANAELLE 2:30:757 (4)

ESACK   1:043

5 8 PALIBRK DOUCOURE GOUNDO 2:32:014 (5)

CKC VALLEE DE L'AIN   2:300

6 6 SALOU LISA 2:32:203 (6)

CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   2:489

7 7 PANTIN L…A 2:32:283 (7)

CKC DE TOURS   2:569

8 2 MARCHAND LEA 2:32:312 (8)

REIMS CHAMPAGNE CK   2:598

9 9 GENTIL EVE 2:36:569 (9)

ASPTT DIJON CK   10:855

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France de Printemps Page 4

15:04 22/04/2019Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

139 FINALE C K1 Dame OPEN 500m 21/04/2019

15:45

1 3 FOREST MATHILDE 2:17:630 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 CROCHARD CHLOE 2:17:630 (1)

ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   

2 6 LEFOULON SALYA 2:18:144 (2)

ASS  SPIVE MANTAISE   514

3 5 DENAIS MAUD 2:18:198 (3)

CKC D' ANNECY   568

4 4 FOREST MATHILDE 2:19:178 (4)

MATEL SPS ROANNE   1:548

5 8 BOISNARD LOU 2:19:747 (5)

CK LAVAL   2:117

6 9 LARBOUILLAT BLANDINE 2:20:616 (6)

A L  MARSAC SUR L'ISLE   -1:014

7 7 JACOB GABRIELLE 2:21:464 (7)

UNION SPIVE DE CRETEIL   -166

8 2 LACOSTE EMMA 2:21:627 (8)

CASTELNAUD EN PERIGORD KC   -3

9 1 SESMAT LOUISE 2:28:127 (9)

CKC D' ANNECY   10:497

140 FINALE B K1 Dame OPEN 500m 21/04/2019

15:50

1 5 CAURANT LEA 2:10:559 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 DUBUT CAPUCINE 2:10:559 (1)

CK LYON OULLINS LA MULATIERE   

2 6 HUGUET MARIE 2:11:376 (2)

CK SP LIBOURNE   817

3 7 BONNOT DORINE 2:12:919 (3)

CKCIR  ST GREGOIRE   2:360

4 4 CAURANT LEA 2:13:794 (4)

CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   3:235

5 1 CHARAYRON ROMANE 2:13:951 (5)

CCK LIMOUXIN   3:392

6 8 GEOFFRIN AMELIE 2:14:668 (6)

REIMS CHAMPAGNE CK   4:109

7 3 BOUCHER ANAIS 2:15:825 (7)

CKCIR  ST GREGOIRE   5:266

8 2 HUET YSELINE 2:16:502 (8)

UNION SPIVE DE CRETEIL   5:943

9 9 MULLER MARGAUX 2:17:951 (9)

CK LYON OULLINS LA MULATIERE   7:392

141 FINALE A K1 Dame OPEN 500m 21/04/2019

15:55

1 5 GUYOT SARAH 2:00:090 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 HOSTENS MANON 2:00:090 (1)

ALP GNP PERIGUEUX   

2 6 TROEL SARAH 2:02:073 (2)

CKCIR  ST GREGOIRE   1:983

3 4 GUYOT SARAH 2:04:278 (3)

CKC DE TOURS   4:188

4 3 JAMELOT LEA 2:05:904 (4)

CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   5:814

5 8 BREN CLAIRE 2:07:727 (5)

CK VIVONNE LES PAGAYOUS   7:637

6 7 BENITO MAUREEN 2:08:618 (6)

CKC DE TOURS   8:528

7 1 BRISWALTER MARGAUX 2:09:101 (7)

STRASBOURG EAUX VIVES   9:011

8 9 PAOLETTI VANINA 2:09:698 (8)

CKCIR  ST GREGOIRE   9:608

9 2 MAILLET MARGOT 2:09:801 (9)

OLYMPICCK  AUXERRE   9:711

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France de Printemps Page 5

15:04 22/04/2019Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

142 FINALE K4 Dame OPEN 500m 22/04/2019

09:30

1 5 MULLER M/BOUCHER A/BONNOT D/LEFOULON S 1:39:071 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 GUYOT S/HOSTENS M/JAMELOT L/TROEL S 1:39:071 (1)

Open   

2 6 BREN C/MAILLET M/CAURANT L/HUET Y 1:43:417 (2)

Open   346

3 4 BENITO M/PAOLETTI V/BRISWALTER M/DUBUT C 1:44:231 (3)

Open   1:160

4 7 CHARAYRON R/DENAIS M/HUGUET M/JACOB G 1:49:719 (4)

Open   10:648

5 3 MULLER M/BOUCHER A/BONNOT D/LEFOULON S 1:50:562 (5)

Open   7:491

6 2 FOREST M/DEWASTE C/SESMAT L/GEOFFRIN A 1:52:579 (6)

Open   9:508

7 8 GRATTON A/PANTIN L/BLANC E/SALOU L 1:57:174 (7)

Open   14:103

143 FINALE B K4 Homme OPEN 500m 22/04/2019

09:35

1 5 CHEA N/LE GALLO P/ROLLAND T/MILLET S 1:29:883 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 TSCHAN A/RICHARD X/RICHARD L/KELLER G 1:29:883 (1)

ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   

2 4 GUILLOU B/LODIN A/CHEA M/TOSTAIN L 1:31:969 (2)

Open   -1:914

3 6 HENRY S/NASSAR D/BRECIN J/ARGENTIN T 1:32:040 (3)

Open   -1:843

4 3 HERRY A/CHAUVEAU L/LAUMAIN G/LE ROUX A 1:32:957 (4)

Open   -926

5 7 GRU J./JOUET M./JOUET T./MALARD R. 1:34:714 (5)

Open   831

6 2 DELNESTE V/HAVET J/BOIVIN M/DESGRANGES A 1:37:112 (6)

ESACK   3:229

7 8 GOUYAU E./LEROY R./MARTAYAN I./PICHENCOURT A. 1:38:674 (7)

Open   4:791

8 1 CHEA N/LE GALLO P/ROLLAND T/MILLET S 1:48:243 (8)

Open   14:360

144 FINALE A K4 Homme OPEN 500m 22/04/2019

09:40

1 4 POUILLAUDE N/SAULIERE M/WAGNER Y/BOWRING I 1:23:835 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 LE MOEL F/BAYLE P/LE GALL A/KOCH Q 1:23:835 (1)

Open   

2 5 BURGER G/LE FLOCH DECORCHEMON G/MOUGET F/HUBERT E 1:23:866 (2)

Open   31

3 6 SIKORA J/LEBON M/MARECAUX T/ALAVOINE R 1:26:763 (3)

Open   2:928

4 9 POUILLAUDE N/SAULIERE M/WAGNER Y/BOWRING I 1:27:329 (4)

Open   3:494

5 2 HENOT H/LE MEIGNEN T/DUCHESNE L/DELAPORTE J 1:29:232 (5)

Open   5:397

6 1 KEMPF A/CHARAYRON R/GUYOT J/TIJOU Q 1:29:369 (6)

Open   5:534

7 7 REISER A/DUFFY B/FERKINS Z/LEGARTH H 1:30:063 (7)

NEW ZEALAND   2:228

8 3 SALIBA R/LERAY J/BOURSIER N/MOUGENEL F 1:30:343 (8)

Open   2:508

9 8 OLLA T/DUBUT A/GHADERI R/BONNETAIN Q 1:33:803 (9)

Open   5:968

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée


